
BUONOPANE IGNAZIO P

P

L'anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese di novembre alle ore 10:00, si è riunito in
videoconferenza il Consiglio Comunale, convocata nei modi di legge, in sessione Ordinaria in
Prima convocazione in seduta Pubblica.
Dei signori consiglieri assegnati a questo Comune e in carica, oltre il Sindaco:

TESTA PATRIZIO P FERRETTI LODOVICO P

Amici Giuseppe
GEOM. ORTOLANI EMIDIO

VITALI CORRADO P TREVISTI CLAUDIO P

P TACCONI ANDREA

IENI CRISTINA P

P

ne risultano presenti n.  11 e assenti n.   0.

Assume la presidenza il Signor Amici Giuseppe, in qualità di SINDACO assistito dal
Segretario  DR. ERCOLI PASQUALE.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:
TESTA PATRIZIO
MARIANI ROSELLA
BUONOPANE IGNAZIO

P

Soggetta a controllo N Immediatamente eseguibile N

MARIANI ROSELLA

GASPARI GIOVANNI P

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE per uso amministrativo e si rilascia per gli usi consentiti
dalla legge.

Palmiano li 07-12-2020                         Il Segretario  Comunale
                                                                                                  DR. ERCOLI PASQUALE

C O P I A

DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO  COMUNALE

n.  29   del  28-11-2020

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 28-11-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE DEL 16 OTTOBRE 2020.



E’ presente l’Assessore esterno dott. Angelo Cippitelli. La riunione del Consiglio
Comunale si tiene in videoconferenza, secondo le modalità previste dal Decreto
Sindacale n. 5 del 19/11/2020, adottato nel contesto dell’emergenza epidemiologica
Covid.-19. Il Segretario Comunale procede all’appello nominale dei presenti.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbali della Seduta consiliare del 16 ottobre 2020, dal n.ro 21 al n.ro 28
compreso;

VISTA la conformità dei verbali della seduta  consiliare precedente alle volontà
espresse e alle decisioni assunte del Consiglio Comunale;

RITENUTO di procedere all’approvazione di essi;

VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il parere favorevole sulla regolarità tecnica dell’atto, espresso dal
Responsabile del servizio interessato, secondo il disposto degli articoli 49 e 147 bis del
decreto legislativo 267/2000;

       CON 11 voti favorevoli, su 11 Consiglieri assegnati, 11 Consiglieri presenti e 11
votanti, legalmente espressi;

                                                                    DELIBERA

Di approvare i verbali della Seduta consiliare del 16 ottobre 2020, comprendenti le
deliberazioni da 21 a 28 comprese.

Si dà atto che la presente delibera è stata assunta in una seduta pubblica
tenutasi in modalità telematica, a mezzo videoconferenza, previa identificazione
facciale e vocale da parte del Segretario Comunale dei presenti collegati
simultaneamente da remoto utilizzando apposita piattaforma. La registrazione
audio- video della seduta è contenuta in apposito file debitamente pubblicato
sul sito istituzionale e conservato agli atti dell’ufficio.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ESPRESSA DAL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO:

Il sottoscritto responsabile del servizio, considerata la motivazione espressa
nell'atto, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, alla
correttezza dell’azione amministrativa e sotto il profilo di legittimità della
presente deliberazione ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D.L.vo 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 28-11-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI PALMIANO



IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICA
Amici P.I. Giuseppe

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 28-11-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI PALMIANO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario
f.to Amici Giuseppe f.to DR. ERCOLI PASQUALE

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

che la presente deliberazione:

sarà affissa all'Albo Pretorio comunale on-line ai sensi dell’art. 32 della Legge 18/06/2009 n.

69, per 15 giorni consecutivi dal 07-12-20 al 22-12-20,    come prescritto dall'art. 124,

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

trattasi di atto non soggetto a controllo ai sensi dell'art. 126 del D.Lgs. n. 267/2000;

è stata comunicata ai capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del D.Lgs. n.

267/2000;

è stata comunicata al Prefetto di Ascoli Piceno, ai sensi dell'art. 135, comma 2, del D.Lgs.

n. 267/2000;

 e che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno.................…

perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000);

non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione

(art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000);

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000);

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Dalla Residenza Comunale, lì  07-12-2020

                       Il Segretario Generale

                                                                                          f.to  DR. ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 28-11-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI PALMIANO


